
1 

Město Hustopeče, rada města Hustopeče 
 

Usnesení z 56. schůze Rady města Hustopeče konané  
dne 17.01.2017 v kanceláři starostky na MěÚ Hustopeče 

 
Usnesení RM č. 1/56/17:  RM schválila program jednání dnešní RM. 
 
Usnesení RM č. 2/56/17:  RM bere na vědomí informaci Kanceláře Svazu měst a obcí České republiky 
o projektu ZUŠ Open, jehož cílem je zviditelnění systému tuzemských základních uměleckých škol a 
jeho přiblížení odborné i laické veřejnosti. 
 
Usnesení RM č. 3/56/17:  RM bere na vědomí dopis Svazu měst a obcí ČR, kterým svaz podporuje 
sbírku na nové varhany pro svatovítskou katedrálu. 
 
Usnesení RM č. 4/56/17: RM schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-
014330041437/001 se společností E.ON Distribuce a.s., IČ: 28085400, se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice na akci Hustopeče, Kollárova,k.NN,M.S.Quatro na pozemcích města 
Hustopeče parcela číslo KN 475/3, 475/4 v rozsahu dle geometrického plánu číslo 3563-20934/2016 
zhotovený firmou MDP Geo s.r.o., za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč bez DPH. Text smlouvy je 
přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 5/56/17: RM schválila záměr pachtu pozemků p.č.3965 vedeného jako vinice a 
p.č.3966 vedeného jako zahrada, vše v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsané na LV č.10001. Text záměru je 
přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 6/56/17: RM schválila záměr pachtu pozemků p.č. 5635/71, 5635/72, 5635/73, 
5635/77, 5635/78, 5635/57 a části pozemku p.č.5635/58 o výměře 1328 m2, vše evidované jako ostatní 
plocha na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna na dobu 15 let s opcí. Text záměru je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 7/56/17: RM schválila komisionářskou smlouvu s Lukášem Horákem, bytem 691 12 
Boleradice 133 na prodej kalendáře 2017 s názvem „Šohaji“. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 8/56/17: RM schválila revokaci usnesení č. 9/55/17 a schválila Smlouvu o spolupráci 
při realizaci prvků územních systému ekologické stability se společností ZEMOS a.s., IČ: 63470381, se 
sídlem Jízdárenská 493, 691 63 Velké Němčice ohledně realizace nadregionálního biokoridoru na 
pozemku města Hustopeče parc. č. 4922/13  v k. ú. Hustopeče u Brna. 
 
Usnesení RM č. 9/56/17: RM doporučuje ZM ke schválení podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemku parcela číslo KN 3821/3 v katastrálním území Hustopeče u Brna nacházejících se pod 
komunikací na ulici Nerudova a to z majetku České republiky - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
 
Usnesení RM č. 10/56/17: RM doporučuje ZM ke schválení bezúplatné nabytí pozemků od 
Jihomoravského kraje, IČ 70888337, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3,601 82 Brno,  do vlastnictví 
města Hustopeče, pozemek parc.č. KN 495/11, parc.č. KN 495/12, parc.č. KN 495/13, parc.č. KN 
495/14, parc.č. KN 495/15, vše  v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsané na LV č.12275, pro obec Hustopeče, 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče u Brna. 
 
Usnesení RM č. 11/56/17: RM bere na vědomí informaci o možnost pořízení revizního posouzení 
dopravního napojení k územní studii Hustopeče - S2 v ceně cca 100.000,-Kč a zadání posudku z 
rozpočtu města neschvaluje. 
 



2 

Usnesení RM č. 12/56/17: RM vzala na vědomí přípravu materiálu s návrhy požadavků na developery 
při výstavbě na území města Hustopeče. Bude připravováno ve Stavební komisi RM.  
 
Usnesení RM č. 13/56/17: RM schválila Směrnici č. 2/2017, o postupu při vybírání kauce v případě 
udělení souhlasu se stavbou na pozemku města. Text Směrnice je přílohou tohoto zápisu. 
 
Usnesení RM č. 14/56/17: RM schválila smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
„Hustopeče – místní komunikace Gen. Peřiny“ s Ing. Evou Trojkovou se sídlem ČSA 220, 691 41 
Břeclav 4, IČ 41012127 za 51.200,- Kč. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 15/56/17: RM neschvaluje projektování rozšíření VO na ul. Habánská z důvodu 
nesouhlasu s umístěním světelných bodů na sloupy vysokého napětí společnosti E.ON Distribuce. Město 
nevlastní pozemky vhodné pro stavbu VO. 
 
Usnesení RM č. 16/56/17: RM schválila darovací smlouvu na věcný dar na II. Městský bál s Kamilou 
Kirschnerovou, Dukelské nám. 43, 693 01 Hustopeče, IČ 48872521. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 17/56/17:  RM schválila darovací smlouvu na věcný dar na II. Městský bál se Zuzanou 
Kapkovou, U Vodojemu 1251/13, 693 01 Hustopeče, IČ 64457613. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 18/56/17:  RM schválila darovací smlouvu na věcný dar na II. Městský bál s JK 
TIMBER CZ, spol. s r.o. se sídlem Žerotínovo nábřeží 756, 667 01 Židlochovice, IČ 02991578. Text 
smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 19/56/17:  RM schválila darovací smlouvu na věcný dar na II. Městský bál s Dům 
zdraví, spol. s r.o., Brněnská 9, 693 01 Hustopeče, IČ 60725575. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 20/56/17:  RM schválila darovací smlouvu na věcný dar na II. Městský bál s Zlaté 
klenoty s.r.o., Drobného 312/48, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 29303583. Text smlouvy je přílohou 
zápisu. 
 
Usnesení RM č. 21/56/17:  RM schválila darovací smlouvu na věcný dar na II. Městský bál s Jitkou 
Jandekovou  se sídlem Sklepní 121, 691 27 Popice, IČ 40367720. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 22/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou Fan Elektroinvest, s.r.o. se sídlem Nádražní 37, 693 01 Hustopeče, IČ 25556576. 
Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 23/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s Milanem Čukanem se sídlem Dobrovského 63/4, 693 01 Hustopeče, IČ 10559418. Text 
dohody je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 24/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou HPM TEC, s.r.o. se sídlem Herbenova 869/42, 693 01 Hustopeče, IČ  25537814. 
Text dohody je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 25/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s Ing. Liborem Schwarzem, Stavební projekční kancelář se sídlem Dlouhá 2, 693 01 
Hustopeče, IČ 10563229. Text dohody je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 26/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou ZEMOS a.s. se sídlem Jízdárenská 493, 691 63 Velké Němčice, IČ 63470381. 
Text dohody je přílohou zápisu. 



3 

 
Usnesení RM č. 27/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou CENTRO Hustopeče a.s. se sídlem Husova 8, 693 01 Hustopeče, IČ 25572920. 
Text dohody je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 28/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou NORMA Czech, s.r.o. se sídlem Havlíčkova 540/28, 693 01 Hustopeče, IČ 
27742865. Text dohody je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 29/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou NATURAL PACK group s.r.o. se sídlem Havlíčkova 613/32, 693 01 Hustopeče, 
IČ 28346416. Text dohody je přílohou zápisu. 
  
Usnesení RM č. 30/56/17:  RM schválila smlouvu o poskytnutí vzájemného plnění na Hustopečské 
skákáni 2017 s firmou GRAWEB s.r.o. se sídlem Nádražní 252/1, 693 01 Hustopeče, IČ 26924731. 
Smlouva je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 31/56/17:  RM schválila dohodu o propagaci a reklamní spolupráci na Hustopečské 
skákání 2017 s firmou Kavyl, s.r.o. se sídlem Mohelno, 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358. Text 
dohody je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 32/56/17:  RM schválila podání žádosti o individuální dotaci od Jihomoravského kraje 
na akci "Hustopečské skákání 2017." 
 
Usnesení RM č. 33/56/17:  RM bere na vědomí informaci o projektu Hustopeče, Křížový kopec: 
rozšíření biocentra. 
 
Usnesení RM č. 34/56/17:  RM ukládá organizační složce Městské služby Hustopeče provést ve 
spolupráci s odborem životního prostředí kácení a odstraňování porostů dle PD k akci "Hustopeče, 
Křížový kopec: rozšíření biocentra"  do konce jarního vegetačního klidu, tj. do 15.3.2017. 
 
Usnesení RM č. 35/56/17:  RM schválila kupní smlouvu na sbírkové předměty do Městského muzea a 
galerie Hustopeče s …, bytem 691 08 Bořetice … za částku 24.900 Kč. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 36/56/17: RM schválila technické řešení projektu „Modernizace ZŠ Hustopeče, 
Nádražní 4“ navržené zpracovatelem projektové dokumentace DEA Energetická agentura s r.o. ze dne 
13.01.2017. 
 
Usnesení RM č. 37/56/17: RM schválila složení projektového týmu k akci „Modernizace ZŠ 
Hustopeče, Nádražní 4" ve složení: vedoucí projektového týmu …, projektový manažer: …, DEA 
Energetická agentura s r.o., odborný garant …. 
 
Usnesení RM č. 38/56/17: RM schválila složení projektového týmu k akci „Rekonstrukce atletického 
stadionu“, vedoucí projektového týmu: …, projektový manažer: …, členové týmu: ….  
 
Usnesení RM č. 39/56/17: RM schválila složení projektového týmu k akci "Stavební úpravy a vybavení 
ZŠ Komenského, Hustopeče": vedoucí projektového týmu: …, členové týmu: …, odborný garant - …, 
zástupce společnosti DEA Energetická agentura s r.o. 
 
Usnesení RM č. 40/56/17: RM schválila složení projektového týmu k akci „Rekonstrukce CVČ 
Pavučina“: vedoucí projektu: …, projektová manažerka: …, odborný garant: …, finanční manažer: …. 
 



4 

Usnesení RM č. 41/56/17: RM schválila složení projektového týmu k akci „Rekonstrukce krytého 
bazénu, Hustopeče“: vedoucí projektu: …, projektová manažerka: …, odborný garant: …, finanční 
manažer: …. 
 
Usnesení RM č. 42/56/17:  RM schválila znění výzvy na podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Dodávka a montáž telefonní ústředny s příslušenstvím“ včetně příloh 
 
Usnesení RM č. 43/56/17:  RM schválila oslovení těchto uchazečů s výzvou k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka a montáž telefonní ústředny s příslušenstvím“ 
Radek Mahovský, se sídlem 691 62 Uherčice 376, IČ 69683816 
itself s.r.o. se sídlem Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno – Židenice, IČ 18826016 
STAND CZ spol. s r.o. se sídlem Olomoucká 9, 618 00 Brno, IČ 25563068 
VOXNET s.r.o. se sídlem Pompova 595/32, 617 00 Brno, IČ 26974878 
 
Usnesení RM č. 44/56/17:  RM schválila složení komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka a montáž telefonní ústředny s příslušenstvím“: 
Členové komise: … 
Náhradníci: … 
 
Usnesení RM č. 45/56/17: RM schválila cenovou nabídku a smlouvu o dílo se Stavební a projekční 
kanceláří, Ing. Václav Cichra, Nádražní 9, Hustopeče na „Rekonstrukce krytého bazénu Hustopeče“ za 
nabídkovou cenu 199.000 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu 
 
Usnesení RM č. 46/56/17: RM doporučuje ZM ke schválení kupní smlouvu s …, Hustopeče 693 01 
na pozemek p. č. 5593/246 vedený jako zahrada na LV č. 10001 v k. ú. Hustopeče u Brna za cenu 
25.100,-Kč s tím, že náklady na převod nemovité věci hradí kupující. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 47/56/17:  RM schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Hustopeče: Křížový 
kopec – relaxační zóna a mobiliář“ s firmou KAVYL, spol. s r.o. se sídlem 675 75 Mohelno 563, IČ 
49975358. Text dodatku je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 48/56/17: RM doporučuje ZM ke schválení doporučuje ZM ke schválení uzavření 
budoucí kupní smlouvy se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, Dlážděná 1003/7, 110 
00 Praha, IČ: 70994234 k pozemkům a jejich částem v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsaným na LV č.10001 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovišti Hustopeče: část p.č. 1255/1 o 
výměře 1750 m2 vedeného jako ostatní plocha, část p.č.1249/2 o výměře 99 m2 vedeného jako ostatní 
plocha, p.č. 1247 vedeného jako zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 1248 vedeného jako zastavěná plocha 
a nádvoří včetně budovy, p.č.1249/72 vedeného jako ostatní plocha, p.č.1249/73 vedeného jako ostatní 
plocha, p.č. 1249/74 vedeného jako ostatní plocha, p.č. 1249/75 vedeného jako ostatní plocha,část p.č. 
1249/71 o výměře 120 m2 vedeného jako ostatní plocha za účelem využití v rámci projektu Modernizace 
a elektrizace tratě Šakvice- Hustopeče. Kupní cena bude stanovena minimálně ve výši hodnoty zjištěné 
znaleckým posudkem dle zákona a bude vycházet z již uhrazených cen, alespoň však 801,-Kč/m2. 
 
Usnesení RM č. 49/56/17: RM doporučuje ZM ke schválení uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
kupní se Správou železniční dopravní cesty, s.o. Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ: 70994234 k 
pozemkům a jejich částem zapsaným na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna: část p.č.4772/10 vedeného 
jako ostatní plocha o orientační výměře 317 m2 , část p.č.4827/32 vedeného jako orná půda o orientační 
výměře 2898 m2 , část p.č.4830 vedeného jako ostatní plocha o orientační výměře 906 m2 , část p.č.4834 
vedeného jako ostatní plocha o orientační výměře 1828 m2 , část p.č.4837 vedeného jako ostatní plocha 
o orientační výměře 324 m2, část p.č.4851/21 vedeného jako ostatní plocha o orientační výměře 11 m2 
, část p.č.4888/11 vedeného jako ostatní plocha o orientační výměře 12 m2, část p.č.8391 vedeného jako 
orná půda o orientační výměře 58 m2, za cenu minimálně ve výši zjištěné znaleckým posudkem podle 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, vyhotovení znaleckého posudku hradí kupující. 



5 

 
Usnesení RM č. 50/56/17:RM doporučuje ZM ke schválení uzavření budoucího kupní smlouvy se 
Správou železniční dopraní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, IČ: 70994234 na prodej 
pozemku p.č. KN 1250/11 vedeného jako ostatní plocha o orientační výměře 17 m2 zapsaného na LV 
10001 v k. ú. Hustopeče u Brna za náklady spojené s pořízením nemovité věci pro město Hustopeče. 
Náklady na převod vlastnického práva hradí budoucí kupující. 
 
Usnesení RM č. 51/56/17: RM schválila zadání projektu na rekonstrukci systému vytápění, rozvodů 
elektřiny a stropní tepelné izolace v objektu pohostinství Herbenova 423/4 v Hustopečích, náklady na 
zhotovení díla vč. projektu uhradí vlastník objektu 
 
Usnesení RM č. 52/56/17: RM schválila ukončení pachtovní smlouvy dohodou s Tomášem Rychlým 
k datu zahájení rekonstrukce systému vytápění, rozvodů elektřiny a stropní tepelné izolace v objektu 
pohostinství Herbenova 423/4 v Hustopečích. Přesný termín bude určen po dokončení projekčních 
prací. 
 
Usnesení RM č. 53/56/17: RM ukládá jednat s SBD Pálava na přípravě realizace parkoviště Pitnerova 
za domem Svat. Čecha 1-9, včetně přípravy poptávky na projekční práce na vybudování parkoviště. 
 
Usnesení RM č. 54/56/17: RM schválila Smlouvu o poskytování pečovatelské služby – zajištění 
rozvozu stravy, přeprava osobním automobilem, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako 
poskytovatelem a paní …, trvale bytem …, Hustopeče, jako příjemcem. Smlouva se uzavírá s účinností 
od 03. 01. 2017. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 55/56/17: RM schválila Smlouvu o poskytování pečovatelské služby – dovoz obědů 
uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako poskytovatelem a panem …, trvale bytem …, Hustopeče jako 
příjemcem. Smlouva se uzavírá s účinností od 17. 01. 2017. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 56/56/17: RM schválila Smlouvu o poskytování pečovatelské služby – dovoz obědů 
uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako poskytovatelem a paní …, trvale bytem …, Hustopeče jako 
příjemcem. Smlouva se uzavírá s účinností od 17. 01. 2017. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 57/56/17: RM schválila povolení instalace zařízení na příjem internetu v ubytovně 
Mostař pro nájemnici …, bytová jednotka č. 120. 
 
Usnesení RM č. 58/56/17:  RM schválila přidělení bytu č. 30 na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče, 
… do nájmu s platností od 01. 02. 2017 do 31. 01. 2018. 
 
Usnesení RM č. 59/56/17:  RM schválila nájemní smlouvu k bytu č. 30, na adrese Svat. Čecha 174/3, 
Hustopeče, mezi městem Hustopeče a paní …a to s platností od 01. 02. 2017 do 31. 01. 2018. Text 
smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 60/56/17:  RM schválila přidělení bytu č. 29 na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče, 
… do nájmu s platností od 01. 02. 2017 do 31. 01. 2018. 
 
Usnesení RM č. 61/56/17:  RM schválila nájemní smlouvu k bytu č. 29, na adrese Svat. Čecha 174/3, 
Hustopeče, mezi městem Hustopeče a paní … a to s platností od 01.02.2017 do 31. 01. 2018. Text 
smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 62/56/17: RM schválila výměnu bytů mezi nájemníky Penzionu pro důchodce, 
Žižkova 1, Hustopeče. K 1. 2. 2017 bude obývat byt č. 315 …a byt č. 113 …  
 



6 

Usnesení RM č. 63/56/17: RM schválila Smlouvu o nájmu bytu – byt č. 315 – Dům – Penzion pro 
důchodce, Žižkova 1, Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a paní …, 
trvale bytem …, Hustopeče jako nájemníkem. Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 2. 2017 do 31. 12. 
2017 s možností opce. Text smlouvy je přílohou zápisu.  
 
Usnesení RM č. 64/56/17: RM schválila Smlouvu o nájmu bytu – byt č. 113 – Dům – Penzion pro 
důchodce, Žižkova 1, Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a panem …, 
trvale bytem …, Hustopeče a paní …, trvale bytem …, Hustopeče jako nájemníkem. Smlouva se uzavírá 
s účinností od 1. 2. 2017 do 31. 12. 2017 s možností opce. Text smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 65/56/17: RM bere na vědomí žádost o přemístění podia pro konání Divadelního 
festivalu Pod širým nebem mimo prostory domu U Synků. 
 
Usnesení RM č. 66/56/17: RM pověřuje vedení města jednáním s vedoucími MMG a MaK 
k zabezpečení festivalu divadel v roce 2017 a následujících letech 
 
Usnesení RM č. 67/56/17: RM bere na vědomí konečné vyúčtování Burčákových slavností 2016 s 
výsledkem + 616.672,34 Kč 
 
Usnesení RM č. 68/56/17: RM bere na vědomí přehled podaných žádostí o dotace a dary z rozpočtu 
města na rok 2017. K projednání se RM vrátí na příštím jednání RM dne 31.1.2017. 
 
Usnesení RM č. 69/56/17: RM bere na vědomí Rozbor dotací do sportu městem za roky 2009 - 2016. 
 
Usnesení RM č. 70/56/17: RM schválila doporučení pro příští rozpočtové opatření města - navýšit 
rozpočet SPOZAM o 314.000 Kč (částka z bankovní záruky na práce na SPOZAMU), s následným 
využitím prostředků na opravy krytého bazénu. 
 
Usnesení RM č. 71/56/17: RM schválila provozní řád posilovny v areálu Sportovního zařízení města 
Hustopeče. Text provozního řádu je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 72/56/17: RM schválila uzavření rámcové nájemní smlouvy o pronájmu prostor 
sportovní haly mezi Sportovním zařízením města Hustopeče, p.o., a TJ Agrotec jako nájemcem. Text 
smlouvy je přílohou zápisu. 
 
Usnesení RM č. 73/56/17: RM schválila vyvěšení Tibetské vlajky v rámci kampaně "Vlajka pro Tibet" 
dne 10.03.2017 na budovu Radnice. 
 
Usnesení RM č. 74/56/17: RM schválila navýšení počtu úvazků pro VPP zařazených pod Městské 
služby Hustopeče o.s., na celkových počet 11 pracovních míst, od 1.2.2017  
 
Usnesení RM č. 75/56/17: RM bere na vědomí výsledek kontroly úkolů. Seznam úkolů je přílohou 
zápisu. 
 
Usnesení RM č. 76/56/17: RM schválila jednotný styl zábran a zábradlí pro používání na území města 
Hustopeče dle návrhu (varianta b). RM dále ukládá, zajistit cenovou nabídku na výrobu kovových 
zábran, včetně povrchové úpravy zinkováním a polepu bezpečnostní reflexní fólií. 
 
Usnesení RM č. 77/56/17: RM bere na vědomí informaci o vzhledu směrové tabule (DZ) pro záchytná 
parkoviště k rozhledně. 
 
Usnesení RM č. 78/56/17: RM schválila pronájem zdarma veřejného prostranství dne 15.2.2017 pro 
potřebu oborové zdravotní pojišťovny OZP v rámci prezentace pojízdné ordinace. 



7 

 
Usnesení RM č. 79/56/17: RM bere na vědomí počty narozených dětí v Hustopečích a okolí 
 
Usnesení RM č. 80/48/16: RM schválila jednorázové zapůjčení tartanového povrchu pro TJ 
Třineckých železáren Třinec, celkem 60 kusů o rozměrech 2 x 1 m, v době únor 2017, za smluvní úplatu 
6.000 Kč. 
 
 
 
 
 
…………………………   …………………………  

PaedDr. Hana Potměšilová  
starostka  

 Bořivoj Švásta  
místostarosta  

 


